АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.10.2013 года № 153
О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции в администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
В целях    противодействия коррупции, выработки у граждан, муниципальных служащих навыков антикоррупционного поведения в сферах с повышенным риском коррупции, а так же формирования нетерпимого отношения к коррупции
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  состав комиссии по противодействию коррупции в администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
3. Контроль исполнения  постановления возложить на заместителя главы администрации  муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской  области» Бахвалова А. В.

Глава администрации                                                                            В.В.Белоногов

Приложение

к постановлению администрации

МО «Важинское городское поселение»

от 03.10.2013 года № 153
СОСТАВ
комиссии по противодействию коррупции в администрации

муниципального образования «Важинское городское поселение

Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
Председатель комиссии:

заместитель главы  администрации – Бахвалов Алексей Владимирович.
Заместитель председателя комиссии:

глава   муниципального образования – Молова Людмила Ивановна.
Секретарь комиссии:

специалист сектора по управлению муниципальным имуществом, земельным отношениям и общим вопросам – Силина Татьяна Анатольевна.
Члены комиссии:
Саватьева Тамара Ивановна – депутат муниципального образования;
Викулина Елена Анатольевна  – специалист финансового экономического сектора;
Будник Людмила Михайловна  – председатель общества инвалидов п. Важины.